01/02/2022 09:59

CAIXA

InteRnet....Ban-ki.ng::::CA_IXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNP3J: 20.596.423/0001-23

Nome: DGX TERCEIRIZACAO LTDA
3068 | 003 | 00001768-3

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:
CPF/CNP3J:

Representacdao numeérica do codigo de barras:

88850000008100

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
756

02038232

CLAUDIO SEIDI NONACA
CLAUDIO SEIDI NONACA
03.304.335/0001-91

DGX TERCEIRIZACAO EIRELI ME
20.596.423/0001-23

DGX TERCEIRIZACAO LTDA
20.596.423/0001-23

75691.43550 01010.781605 00312.720014 4

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):
Identificagdo do Pagamento:

03/02/2022
01/02/2022
81,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81,00
81,00

6571 NONACA

Data/hora da operacgao: 01/02/2022 10:00:05

Codigo da operagdao: 032140857
Chave de seguranga: 83LPRLAMC78GT55H

Operacao realizada com sucesso conforme as informagodes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

m



